

Arrogant Group A/S

Spinderigade 11 E

7100 Vejle

CVR-nr. 39 66 86 45

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2020

Tage Gaarsdahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arrogant Group A/S
Spinderigade 11 E
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 66 86 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 21. juni 2018
Regnskabsår: 120. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Tage Gaarsdahl Andersen
Rasmus Benjamin Nielsen
Anders Juel Sørensen

Direktion

Rasmus Benjamin Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre online markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 575.672, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.223.999.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		117.131	7
Personaleomkostninger	1	<u>(398.995)</u>	<u>(290)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(281.864)	(283)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(448.718)</u>	<u>(449)</u>
Resultat før finansielle poster		(730.582)	(732)
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.205)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		(737.787)	(736)
Skat af årets resultat	3	<u>162.115</u>	<u>155</u>
Årets resultat		<u>(575.672)</u>	<u>(581)</u>
Overført resultat		<u>(575.672)</u>	<u>(581)</u>
		<u>(575.672)</u>	<u>(581)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		1.346.154	1.795
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.346.154</u>	<u>1.795</u>
Deposita		88.499	89
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.499</u>	<u>89</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.434.653</u>	<u>1.884</u>
Færdigvarer og handelsvarer		300.000	329
Varebeholdninger		<u>300.000</u>	<u>329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29
Andre tilgodehavender		13.271	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10
Tilgodehavender		<u>13.271</u>	<u>39</u>
Likvide beholdninger		<u>5.044</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>318.315</u>	<u>406</u>
Aktiver i alt		<u>1.752.968</u>	<u>2.290</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		833.334	833
Overført resultat		390.665	966
Egenkapital	5	<u>1.223.999</u>	<u>1.799</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	176.798	339
Hensatte forpligtelser i alt		<u>176.798</u>	<u>339</u>
Banker		77.837	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.270	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.386	0
Anden gæld		78.678	45
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>352.171</u>	<u>152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>352.171</u>	<u>152</u>
Passiver i alt		<u>1.752.968</u>	<u>2.290</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	833.334	966.337	1.799.671
Årets resultat	0	(575.672)	(575.672)
Egenkapital 31. december 2019	833.334	390.665	1.223.999

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	314.364	187
Andre omkostninger til social sikring	5.629	1
Andre personaleomkostninger	<u>79.002</u>	<u>102</u>
	<u>398.995</u>	<u>290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.205</u>	<u>4</u>
	<u>7.205</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(162.115)</u>	<u>(155)</u>
	<u>(162.115)</u>	<u>(155)</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>2.243.590</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.243.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		448.718
Årets afskrivninger		<u>448.718</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>897.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.346.154</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 833.334 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	833.334	500.000	0	0	0
Tilgang i året	0	333.334	0	0	0
Virksomhedskapital	833.334	833.334	0	0	0

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019

Immaterielle anlægsaktiver
Skattemæssigt underskud

2019	2018
kr.	t.kr.
338.913	494
(162.115)	(155)
176.798	339
296.154	395
(119.356)	(56)
176.798	339